
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 90 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

w sprawie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, 

z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 68 Rady Wydziału z dnia 18.06.2009 r. w sprawie 

wszczęcia przewodu doktorskiego, Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. zmienia się tytuł rozprawy doktorskiej Pani mgr Małgorzaty Senator              

z Katedry Biologii Człowieka UWr.  

 

Tytuł zmieniony: Wybrane wyznaczniki stresu fizjologicznego a cechy pomiarowe 

czaszek odmiany czarnej i białej. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Pouczenie: 
Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
 
 


